РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОБОЛДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

« 10 »  апреля   2018 год                                                                          № 23/5

с. Коболдо

О   передаче   полномочий        по

решению   вопросов       местного

значения               Коболдинского

сельсовета    по     корректировке

правил   землепользования        и

застройки             Коболдинского

сельсовета         Селемджинского

района                муниципальному
образованию     «Селемджинский

район».

      Рассмотрев обращение главы Коболдинского сельсовета о передаче полномочий по решению вопросов местного значения по корректировке  Правил землепользования  и застройки  Коболдинского сельсовета  Селемджинского района муниципальному образованию «Селемджинский район», в соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Коболдинского сельсовета Селемджинского района, Коболдинский сельский Совет народных  депутатов

   р е ш и л:

        1.  Дать согласие администрации Коболдинского сельсовета на передачу полномочий по решению вопросов местного значения Коболдинского сельсовета Селемджинского района по корректировке Правил землепользования и застройки Коболдинского сельсовета Селемджинского района муниципальному образованию «Селемджинский район».

   2. Обратиться к Главе Селемджинского района с предложением  о приеме полномочий по корректировке Правил землепользования и застройки Коболдинского сельсовета Селемджинского района и  выделения средств районного бюджета на их софинансировани

     3. Предоставить администрации Коболдинского сельсовета полномочия по заключению с администрацией Селемджинского района соглашения о передаче полномочий по решению вопросов местного значения Коболдинского сельсовета Селемджинского района по корректировке Правил землепользования и застройки Коболдинского сельсовета Селемджинского района.

     4. На выполнение передаваемых полномочий  из бюджета Коболдинского сельсовета в бюджет района направить средства  в  сумме 3810-00 (Три тысячи восемьсот десять)  рублей в виде межбюджетных трансфертов.

      5. Обнародовать  настоящее Решение в установленном порядке.

Зам. Председателя Коболдинского

сельского Совета народных депутатов                                        С.В.Рыгалова

       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                   Администрация                                          Коболдинский  сельский   Совет

       Коболдинского сельсовета                                 народных депутатов
          Селемджинского района

              Амурской области                                        Председателю Н.В.Гнативой
           676566 с. Коболдо, ул. Дружбы 16

     Амурская область, Селемджинский  район
                         ОКПО 04106008
           ИНН/КПП 2825000439/282501001
      09 апреля 2018 г. №  100

      На №       от
ОБРАЩЕНИЕ

В связи с изменением законодательства необходимо внести изменения в Правила землепользования и застройки Коболдинского сельсовета Селемджинского района.

В  связи с  недостаточностью средств в бюджете поселения на проведение данной процедуры, считаю необходимым, обратиться в администрацию Селемджинского района с предложением о передаче  на районный уровень полномочий по корректировке правил землепользования  и застройки  Коболдинского сельсовета. На исполнение передаваемых полномочий из бюджета  сельсовета в качестве межбюджетных трансфертов возможно направить средства в сумме 3810 (три тысячи восемьсот десять тысяч) рублей, предлагаю обратиться в администрацию района с предложением о софинансировании расходов на исполнение передаваемых полномочий.

Глава Коболдинского сельсовета                                                   Я.А.Безрукова